REQUERIMENTO Nº 2274, DE 2019
Requeiro, nos termos do artigo 35 da XIV Consolidação do Regimento Interno, a constituição de uma Comissão de Representação, com a finalidade de participar da Frente Parlamentar Evangélica do Congresso Nacional nos dias 17/12/2019 e 18/12/2019, no Salão Nobre do Palácio do Planalto.
JUSTIFICATIVA
Por ser coordenador da Frente Parlamentar Pró-família e membro efetivo da Frente Parlamentar Evangélica, é de suma importância minha participação no referido evento.
Oportuno salientar que o convite foi enviado pelo Senhor Presidente da República, Jair Bolsonaro, restando assim demonstrado a relevância da minha presença no evento.
Sala das Sessões, em 10/12/2019.

a) Tenente Nascimento a) Paulo Fiorilo ) Delegado Bruno Lima a) Dirceu Dalben a) Roberto Engler a) Douglas Garcia a) Gilmaci Santos a) Adalberto Freitas a) Marcio da Farmácia a) Estevam Galvão a) Beth Sahão a) Márcia Lia a) Agente Federal Danilo Balas a) Adriana Borgo a) Frederico d'Avila a) Carla Morando a) Coronel Nishikawa a) Monica da Bancada Ativista